müesseseleri hükümet tarafından işgal edilerek birinci maddenin hükmü uygulamaya

konulacaktır.

Dördüncü madde - Demiryolu şirketleri genel işlem ve haberleşmelerinde yalnız

Türkçenin kullanılması için alacağı tedbirleri açıklayan Harbiye ve Nafia Nezaretlerine 1

Mart 1332/14 Mart 1916 tarihine kadar detaylı bir takrir verecekleri gibi bu tarihten

itibaren her altı ayda bir bu konudaki icraatlarını adı geçen iki nezarete yazılı olarak

bildirmek zorundadır.

Beşinci madde – Bu kanun hükümlerinin icrasında Harbiye ve Nafia nazırları

görevlidir23.